ПРОТОКОЛ

проведения конкурса

по продаже муниципального имущества

с.Кожевниково                                                                                                            09.02.2021 г.
Место проведения: Электронная торговая площадка http:/www.rts-tender.ru/.
Время проведения: 09.02.2021 г. в 11.00 по местному времени (07.00 по московскому времени).
Присутствовали члены комиссии, созданной согласно распоряжению Администрации Кожевниковского района от 15.04.2019 г. № 375-р «О внесении изменений в распоряжение Администрации Кожевниковского района от 22.11.2011 г. № 493-р «О создании конкурсной комиссии», которые провели заседание в составе:

1. Носикова Елена Алексеевна - начальник отдела по управлению муниципальной собственностью Администрации Кожевниковского района - председатель комиссии;

2. Савельева Вера Ивановна - начальник отдела правовой и кадровой работы Администрации Кожевниковского района - заместитель председателя комиссии;

Члены комиссии:

3. Скаридова Ольга Владимировна – начальник бюджетного отдела Управления финансов Администрации Кожевниковского района;

4. Галова Татьяна Юрьевна – ведущий специалист отдела по управлению муниципальной собственностью Администрации Кожевниковского района;

5. Риферт Елена Александровна - ведущий  специалист отдела экономического анализа и прогнозирования Администрации  Кожевниковского района;

6. Шерстобоева Наталья Владимировна - ведущий специалист отдела экономического анализа и прогнозирования Администрации  Кожевниковского района;

7. Азаренко Анастасия Алексеевна – специалист 1 категории отдела по управлению муниципальной собственностью Администрации  Кожевниковского района.

Повестка дня:

1. Проведение конкурса по продаже муниципального имущества муниципального образования «Кожевниковский район» в электронной форме на универсальной площадке ООО «РТС-тендер», (далее - имущество):

	Наименование, характеристика имущества:

	Сооружение электроэнергетики (электроснабжение станции водоподготовки производительностью 50 м3/час) с кадастровым номером 70:07:0101001:1494 , общей площадью 1,5 кв.м, находящееся на земельном участке с кадастровым № 70:07:0101001:1492, общей площадью 2 кв.м.

	Основания проведения продажи муниципального имущества:
	Постановление Администрации Кожевниковского района от 22.12.2020  № 672 «Об утверждении условий приватизации имущества, находящегося в собственности муниципального образования Кожевниковский район»

	Начальная цена:
	319 716,67  (триста девятнадцать тысяч семьсот шестнадцать) руб. 67 коп.

	Размер задатка:
	63 943,33  (шестьдесят три тысячи девятьсот сорок три) руб. 33 коп.

	Форма платежа:
	единовременная

	Сведения о предыдущих продажах имущества, объявленных в течение года, предшествующего его продаже
	Выставляется первый раз.

2. На заседании присутствуют большинство членов комиссии - кворум имеется.

3. Согласно протоколу открытия доступа к заявкам на участие в конкурсе в электронной форме поданы заявки от:

	Номер лота/

Наименование лота
	Наименование участника
	ИНН/КПП
	Почтовый адрес

	№ 1 - Сооружение электроэнергетики (электроснабжение станции водоподготовки производительностью 50 м3/час) с кадастровым номером 70:07:0101001:1494 , общей площадью 1,5 кв.м, находящееся на земельном участке с кадастровым № 70:07:0101001:1492, общей площадью 2 кв.м.
	ООО «ЭЛЕКТРОСЕТИ»
	7017279410/701701001
	634506, Российская Федерация, Томская обл., г. Томск, п. Светлый, д.9, кв.66.

	№ 1 - Сооружение электроэнергетики (электроснабжение станции водоподготовки производительностью 50 м3/час) с кадастровым номером 70:07:0101001:1494 , общей площадью 1,5 кв.м, находящееся на земельном участке с кадастровым № 70:07:0101001:1492, общей площадью 2 кв.м.
	ООО СМК «Энергия»
	7017358397/701701001
	634061, Томская область, г.Томск, ул. Гагарина, 7, пом. 14-17.

Все участники ознакомлены с правилами проведения конкурса и характеристикой имущества.
4. Ставки участников:

	Номер лота
	Наименование участника
	Последняя ставка участника
	Время подачи ставки
	Номер по результатам ранжирования

	 №1
	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ СТРОИТЕЛЬНО_МОНТАЖНАЯ КОМПАНИЯ «ЭНЕРГИЯ»
	320 500,00 руб.
	28.01.2021 07:42:43
	1

	 №1
	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЭЛЕКТРОСЕТИ"
	320 000,00 руб.
	01:02:2021 07:44:36
	2

5. Победители:
	Номер лота / Наименование лота
	Наименование участника
	Итоговая цена
	Входящий номер заявки на лот
	Местонахождение
	Дата и время поступления заявки

	№ 1 - Сооружение электроэнергетики (электроснабжение станции водоподготовки производительностью 50 м3/час) с кадастровым номером 70:07:0101001:1494 , общей площадью 1,5 кв.м, находящееся на земельном участке с кадастровым № 70:07:0101001:1492, общей площадью 2 кв.м.
	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ СТРОИТЕЛЬНО_МОНТАЖНАЯ КОМПАНИЯ «ЭНЕРГИЯ»
	320 500,00 руб.
	73005/98087
	634050, Российская Федерация, Томская обл., г. Томск, ул. Гагарина, 7, пом. 14-17
	28.01.2021
07:42:54

Подписи членов комиссии:

   _________________ Носикова Е.А.

          _________________ Савельева В.И.

          _________________ Скаридова О.В.

     ________________    Галова Т.Ю.

     _________________  Риферт Е.А.

     _________________  Шерстобоева Н.В.

       _________________  Азаренко А.А.